UNIDADE DO RIO DE JANEIRO – RJ | IECPN

R. do Rezende, 156, Centro, Rio de Janeiro – RJ, 20231-092
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022094896

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS,

associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização

Social no Estado de Santa Catarina, torna público a prorrogação da data limite para

publicação de resultado e avaliação de propostas e atos subsequentes referente ao

EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO Nº001/2022.

Devido a prorrogação, alteram-se as datas previstas no Edital, conforme

apresentado na tabela abaixo:

Data Evento

06/10/2022 Data limite para encaminhamento de propostas

07/10/2022 a 10/10/2022 Prazo para qualificação e análise de propostas

11/10/2022 Data limite para publicação do resultado

12/10/2022 a 13/10/2022 Prazo estimado para manifestações

14/10/2022 Data estimada para publicação do resultado

17/10/2022 Data estimada para assinatura do contrato

Rio de Janeiro/RJ, 03 de outubro de 2022

Sandro Natalino Demetrio
Diretor Executivo

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS

		2022-10-03T16:43:12-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973